5,10m
4,10m’
5,10m
30,70m’
19,00m
6,30m’
38,10m’
6,70m
9,20m
6,00m
5,20m
12,60m
16,40m
17,80m’
24,50m
6,90m
6,20m
20,50m
240,40m’

POWIERZCHNIA

TOALETA
POM. CZ. BIELIZNY
SZATNIA DAMSKA PERSONELU
POM. GOSPODARCZE
POM. SRODKOW CZYSTOSCI
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POWIERZCHNIA NETTO KONDYGNACJI (Pnk) 240,40m
POWIERZCHNIA CALtKOWITA KONDYGNACJI 292,40 m’

PIETRO +2 (PODDASZE) BUDYNEK PROJEKTOWANY

NR | NAZWA
SUMA (Pnk)

ARCHIWUM
KOTLOWNIA

ANEKS KUCHENNY

POM. SPRZETU JEDN.

SZATNIA MESKA PERSONELU

LAZIENKA
[3.11] | PRZEDSIONEK

KOMUNIKACJA
SERWEROWNIA

ZESTAWIENIE POMIESZCZEN
GABINET DYREKTORSKI

SCHOWEK

KSIEGOWOSC

POM. | POMIESZCZENIA
ANEKS KUCHENNY

(3.02] | PRZEDSIONEK

8iz T — 8IL

1300

PRACOWNIA PROJEKTOWA
ul. MICKIEWICZA 72/3, 01-650 WARSZAWA

tel. +48 502 250 505, e-mall: sekama@)Interia.pl
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KONCEPCJA ROZBUDOWY SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZAKELADU OPIEKI ZDROWOTNEJ W IZABELINIE, UL. TETMAJERA 3A

RYS. 004, RZUT PIETRA +2 (PODDASZA), SKALA 1:100, DATA: GRUDZIEN 2016




